
01

V\
o

"Senrigos jf Espociatlzados
em AASl e IN-EAR."

0
a-FL ill

T/

\& — /%
• > &a.

Proposta de pregos.
S

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL-CE

P202134/2022Processo Administrative
22048-SMSPregao Eletronico
03/08/2022Abertura
04090383/0001-97CNPJ

Razao Social da PROPONENTE: Tapa Services Especlalizados em AASl Eireli

Endorogo: Rua dos Bandeirantes, 133, andar 1°, Matatu, Salvador-Ba

Cel.:{71) 99144-7412Fone: (71)3381-6435CEP: 40255-120

IE: 054402005CNPJ n°:04.090.383/0001-97e-mall:UCITACAO@TAPPA.COM.BR

Dados bancarios: Banco do Brasil - Agfincia 3025-2
Conta correnle: 11076-0

T5ados do Responsavel pela assinatura do Contrato:

Nome: ERCILIO SANTOS DE SOUZA

CPF: 567.892.465-68

E-mail: licitacaoÿtappa.com.br

UNIDADE
DE

MEDIDA
VALOR

UNITARIO
QUANT INTERTON

ESPECIFICACAO VALOR TOTALITEM

AASl EXTERNO RETROAURICULAR TIPO A, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA AUDITIVA PROFUNDA COM RESlDUOS DE AUDigAO.

ACIMA
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: COM CONDUQAO AÿREA DO SOM,
COMPRESSAO MONOCANAL, CONTROLE DE SAlDA (AGCO E PC),
CONTROLES DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E AGUDO (NL E
NH), PARA SAlDA MAXIMA (PC), CONTROLE MANUAL DE VOLUME E
ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE
AUDIO,
MEMORIA UNICA, MICROFONE DIRECIONAL OU OMNIDIRECIONAL

85 DB,GANHO DE

47 R$ 32.743,49R$ 696,67 MV2902 UNIDADE

EXTERNO RETROAURICULAR TIPO B, PROGRAMAVEL, INDICADO
"PARA PERDA LEVE A MODERADA. GANHO MAXIMO DE 65 DB.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: COM CONDUgAO A£REA DO SOM,
COMPRESSAO WDRC MONOCANAL OU MULTICANAL, CON-TROLE DE
SAlDA (AGC E PC), CONTROLES DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE
GRAVE E AGUDO, COMPRESSAO (WDRC, AGCI, AGCO, SAlDA MAXIMA
(PC), CONTROLE DO LIMIAR E/OU RAZAO DE COMPRESSAO,
CONTROLE MANUAL E/OU AUTOMATICO DE VOLUME E ENTRADA
ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE AUDIO,
MEMORIA 0NICA OU MULTIMEMORIA, MICROFONE DIRECIONAL OU
OMNIDIRECIONAL.

/

31 R$ 27.280,00R$ 880,00 RD3704 UNIDADE

AASl EXTERNO RETROAURICULAR TIPO B, PROGRAMAVEL,
INDICADO PARA PERDA AUDITIVA SEVERA. FAIXA DE GANHO DE 65 A
75 DB. ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: COM CONDUgAO AtREA DO
SOM, COMPRESSAO WDRG MONOCANAL OU MULTICANAL,
CONTROLE DE SAlDA - COMPRESSAO DE LIMITAgAO, CONTROLES
DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E AGUDO, PARA SAlDA
MAXIMA, CONTROLE DO LIMIAR E/OU RAZAO DE COMPRESSAO,
CONTROLE MANUAL E/OU AUTOMATICO DE VOLUME E ENTRADA
ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE AUDIO,
MEM6RIA ONICA OU MULTIMEMORIA, MICROFONE
DIRECIONAL OU OMNIDIRECIONAL

R$ 44.000,0050 R$ 880,00 RD380UNIDADE6

///
. ••-- V*

ffyTAPA SERVI?OS ESPECIALIZADOS EM AASl EIRELI CNPJ/MF: 04.090.383/0001-97

Rua: dos Bandeirantes,133, andar 1°- Matatu de Brotas-CEP: 40255-120 - Salvador Ba

Tel. (71)3381-6435/ Cel. (71)99144-7412- e-mail: tappa@tappa.com.br

\



\

ft/

FLI IP

IS“Sorvigos ff Especializados
e/» AASIe IN-EAR." •ÿA

o
&

AASI EXTERNO RETROAURICULAR TIPO B, PROGRAMAVEL,
INDICADO PARA PERDA AUDITIVA PROFUNDA. GANHO MAX. ACIMA DE
85 DB. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: COM CONDUQAO AtiREA DO
SOM, COMPRESSAO WDRC MONOCANAL OU MULTICANAL,
CONTROLE DE SAlDA - COMPRESSAO DE LIMITAQAO, CONTROLES
DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E AGUDO, PARA SAlDA
MAXIMA, CONTROLE DO LIMIAR E/OU RAZAO DE COMPRESSAO,
CONTROLE MANUAL E/OU AUTOMATICO DE VOLUME E ENTRADA
ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE AUDIO,
MEM6RIA ONICA OU MULTIMEMORIA, MICROFONE DIRECIONAL OU
OMNIDIRECIONAL

7"'

R$ 26.400,0030 MV390R$ 880,008 UNIDADE

AASI EXTERNO, RETROAURICULAR TIPO C, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA AUDITIVA PROFUNDA E PARA RESlDUOS AUDITIVOS.
GANHO MAX.
ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: COM CONDUQAO AfiREA DO SOM,
CONTROLE DE SAlDA - COMPRESSAO DE LIMITAQAO, COMPRESSAO
WDRC MONO OU MULTICANAL, CONTROLES DISPONlVEIS: GANHO,
CORTE DE GRAVE E AGUDO, PARA SAlDA MAXIMA, CONTROLE DO
LIMIAR E/ OU RAZAO DE COMPRESSAO, CONTROLE MANUAL E /OU
AUTOMATICO DE VOLUME E ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA
TELEFONICA El OU ENTRADA DE AUDIO, MEMORIA UNICA OU
MULTIMEMORIA, MICROFONE DIRECIONAL OU OM-NIDIRECIONAL,
GERENCIADOR DE RUlDO, GERENCIADOR DE FEEDBACK,
EXPANSAO, 02 CANAIS (NO MlNIMO), 02 BANDAS DE FREQU£NCIA (NO
MlNIMO).

DB.85>

R$ 22.213,3917 R$ 1.306,67 MV49014 UNIDADE

AASI EXTERNO RETROAURICULAR TIPO A, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA AUDITIVA LEVE/MODERADA. GANHO MAXIMO DE 60 DB.

ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: COM CONDUQAO A£REA DO
SOM, COMPRESSAO MONOCANAL, CONTROLE DE SAlDA (AGC E PC),
CONTROLES DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E AGUDO (NL E
NH), CONTROLE SAlDA MAXIMA (AGC E PC), CONTROLE MANUAL DE
VOLUME E ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU
ENTRADA DE AUDIO, MEMORIA ONICA, MICROFONE DIRECIONAL OU
OMNIDIRECIONAL.

/

45 R$ 30.855,15 RD270R$ 685,6717 UNIDADE

AASI EXTERNO RETROAURICULAR TIPO A, PROGRAMAVEL, INDICADO
PARA PERDA PROFUNDA. GANHO > 80 E < 85 DB.
ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: COM CONDUQAO AEREA DO SOM,
COMPRESSAO MONOCANAL, CONTROLE DE SAlDA (AGC E/OU PC),
CONTROLES DISPONlVEIS: GANHO, CORTE DE GRAVE E/OU AGUDO,
PARA SAlDA MAXIMA (AGC E/OU PC), CONTROLE MANUAL DE VOLUME
E ENTRADA ALTERNATIVA DE BOBINA TELEFONICA E/OU ENTRADA DE
AUDIO, MEM6RIA UNICA, MICROFONE DIRECIONAL OU
OMNIDIRECIONAL.

/

15 R$ 696,67 R$ 10.450,05 MV290UNIDADE20

R$ 193.942,08

VALOR TOTAL (R$): 193.942,08 (CENTO E NOVENTA E TRES MIL NOVECENTOS E

QUARENTA E DOI§ REAIS E OITO CENTAVOS)

VALIDADEDA PROPOSTA: 90 DIAS

GARANTIA DOS PRODUTOS: 01 (UM) ANO.

Salvador, 05 de agosto de 2022

* 77.
TAPA SERVIQOS IfiSÿBZIALIZADOS EM AASI EIRELI

CNWU4K090.383/0001-97
Erciliobantos de Souza - Titular

CPF 567.892.465-68

TAPA SERVigOS ESPEC1AL1ZADOS EM AASI EIRELI CNPJ/MF: 04.090.383/0001-97

Rua: dos Bandeirantes,133, andar 1°-Matatu de Brotas- CEP: 40255-120- Salvador - Ba

Tel. (71)3381-6435/ Cel. (71)99144-7412- e-mail: tappa@tappa.com.br

O.
\¥\

P-,


